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Irakın Moskova Büyükelçisi Haydar Hadi, Kazakistanın başkenti Astanada gerçekleştirilen Suriye 
barış görüşmelerinin bir sonraki turuna Bağdatın da katılmak istediğini söyledi. Musulun IŞİDden 
tamamen kurtarılmasına 2 aydan az kaldığını belirten Hadi, ABDnin Rusya ile ilişkileri de 
engellemediğini aktardı.

 

Irak güçlerinden Musul'da IŞİD bayraklı zafer turu

İzvestiya gazetesine konuşan Hadi, "2003 yılından beri terörle mücadele ediyoruz. Bu konuda 
Suriye ile paylaşabileceğimiz zengin bir deneyimimiz var. Bu nedenle bir sonraki Astana 
görüşmelerinde Irak'ın da temsil edilmesini umuyorum" dedi.

Hadi açıklamalarına, "Irak'ta edindiğimiz zafer Suriye krizinin barışçıl biçimde çözülmesiyle 
sağlamlaştırılmalı. Irak istikrarlı bir Suriye görmek ve şiddete son vermek istiyor" sözleriyle devam 
etti.

 

MUSUL'UN TAMAMEN KURTARILMASINA 2 AYDAN AZ KALDI'

 

Hadi, Musul'un IŞİD'den tamamen kurtarılmasının da 2 aydan daha az bir süre alacağını ifade etti.

 

Hadi, "Şimdilerde militanların kaldığı küçük yuvalar' mevcut ve militanlara karşı ilerleyiş çok daha 
hızlı devam ediyor. Militanlar arasında çökmüş bir ruh hali hakim. Bu nedenle onları bitirmek daha 
kolay olacak. Bunun 2 aydan daha az bir süre alacağını söyleyebilirim" dedi.

 

Rusya, Musul'da IŞİD kamplarında bulunan çocukları ailelerine döndürmek için harekete geçti



MUSUL'UN YENİDEN İNŞASI İÇİN 1 MİLYAR DOLAR GEREKLİ'

Hadi, Musul'u terk eden teröristlerin birçok bölgede taş üstünde taş bırakmadıklarını, bu nedenle 
Irak yetkililerinin kenti yeniden inşa etmek için yoğun bir çalışma gerçekleştirdiğini ifade etti.

 

Yeniden inşa çalışmaları için uluslararası destek ve büyük bir bütçe gerektiğini belirten "Musul'un 
IŞİD'in işgalinden önceki haline döndürülmesi için 1 milyar dolar gerekli. Ancak uluslararası 
toplumun desteği var. Üstesinden geleceğimize eminim" dedi.

 

BAĞDAT, IKBY'DEKİ REFERANDUMU REDDEDİYOR'

 

Hadi, IKBY'de 25 Eylül'de gerçekleştirilmek istenen bağımsızlık referandumunun Bağdat tarafından 
reddedildiğini, referandumun BM bakış açısıyla da yasadışı olduğunu ifade etti.

 

Hadi, "Kürtlerin 25 Eylül'de gerçekleştirileceğini söylediği referandum Irak hükümeti tarafından 
reddediliyor. Referandum anayasamıza aykırı. BM bakış açısından da bu yasadışı" dedi.

 

'Bağdat'tan bazı tavizler gelirse IKBY'deki bağımsızlık referandumu ertelenebilir'

REFERANDUMUN ZAMANI DEĞİL'

Referandum için doğru bir zaman olmadığını belirten Hadi, ekonomik kriz ortamı mevcutken bunun 
IKBY'nin kendisi için de kötü sonuçlanabileceğini ifade etti.

 

Hadi "Bizim tavsiyemiz, referandum konusunda hız kesip sorunlu tüm konularda ortak anlayış 
bulana kadar devam edelim. Zira şimdi referandumun zamanı değil" dedi.

 

IRAKLI ŞİRKETLER RUSYA İLE İŞBİRLİĞİ İSTİYOR'

 

Hadi, Irak-Rusya ilişkileri konusunda da açıklama yaptı.

 



Irak'ın Rusya ile her zaman daha iyi ilişkiler istediğini belirttiğini söyleyen Hadi "Rus iş dünyası ile 
sürekli olarak temaslarımız sürüyor. Rus iş dünyasının Irak pazarında olmasını destekliyoruz, hem 
de yalnızca enerji ve inşaat alanında değil. Bağdat'tan iş teklifleri alıp onları Rus partnerlerimize 
sunuyoruz. Irak Ticaret Odası'ndaki 1200 Iraklı şirket de Rusya ile işbirliği istiyor" dedi.

 

Putin: Rusya ile Irak, askeri-teknik alanda aktif işbirliğine devam ediyor

ABD, RUSYA İLE İLİŞKİLERİMİZİ ENGELLEMİYOR'

Hadi, ABD'nin Irak'a girmesi ve Saddam Hüseyin'i devirmesinin ülkede nasıl karşılandığı 
karşısındaki soruya da cevap verdi.

 

Hadi, şunları söyledi: "Irak'ta ABD'yi işgalci olarak gören de, kurtarıcı olarak gören de var. 2011 
yılında ABD askerlerini ülkemizden çıkarmayı başardık. ABD'yi onlara minnettar olduğumuzu, 
ancak artık onların da desteğiyle kendi kendimize başa çıkabileceğimize ikna ettik. O zamandan 
beri ABD, Irak'ı destekliyor. Ancak bu Rusya ile harika ilişkiler elde etmemize engel teşkil etmiyor. 
Zira Irak'ın 2003 yılından beri herkesle iyi ilişkiler geliştirme yönünde dış politika yürütüyor. ABD'ye 
dost gibi, terörle mücadelede bir partner gibi yaklaşıyoruz. Aynı zamanda İran, Türkiye, Rusya ve 
diğer ülkelerle de ilişkilerimizi yürütüyoruz. Bunu yaparken ne başkalarının işine karışıyoruz ne de 
başkalarının bizim işlerimize karışmasına izin veriyoruz."
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